

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/04/2025

Página: 1

Versão: 6.35.013 WEB

Fornecedor: JAE ILHA DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA

Contato: CARLA

Endereço: R DA PROCLAMACAO 00661

Telefone: 213366-3620

CNPJ: 04.220.523/0001-02

E-mail:

Dados para Faturamento

Endereço: RUA PROJETADA A, 27 - QD 07

CNPJ:

CEP: 25243150

Município: DUQUE DE CAXIAS

Inscrição Estadual: 85688510

Dados para Cobrança

AGILE CORP SERVICOS

Endereço: ESTRADA SAO LOURENCO, S/N

CNPJ:

CEP: 25243-150

Município: DUQUE DE CAXIAS

Inscrição Estadual: 85688510

Dados para Entrega

Filial Destino: HOSPITAL DO CANCER - INCA I

Código: 2005

CNPJ: 00.801.512/0001-57

Endereço de Entrega: PRACA DA CRUZ VERMELHA, 23

Bairro: CENTRO

Município: RIO DE JANEIRO

Horário de Entrega:

CEP: 20230130

Observação da Filial: Prezado fornecedor, o xml da NF-e deverá ser enviado para o e-mail: nfeg2ka@agilecorp.com.br

Autorização de Fornecimento: 0000193796

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/05/2025						
FITA GOMADA 12 X 30		UN	12,00	1,23	PADRAO B /	14,76
FITA P/ EMPACOTAR TRANSPARENTE - UN		UN	12,00	2,41	PADRAO B /	28,92
FITA CREPE 18X50 - UN		UN	10,00	3,65	PADRAO B /	36,50
GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 - UN		UN	2,00	4,00	PADRAO B /	8,00
CADERNO ESPIRAL 96 FLS 1/4 CAPA DUR		UN	2,00	5,63	PADRAO B /	11,26
GRAMPEADOR 26/6 DE FERRO - UN		UN	2,00	8,60	PADRAO B /	17,20
CADERNO DE PROTOCOLO 100 FL- UN		UN	8,00	10,43	PADRAO B /	83,44
PASTA ACP CATALOGO OFICIO C 50 SAC		UN	7,00	12,07	PADRAO B /	84,49